ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

МИНИСТЕРСТВО

МЕЖДУНАРОДНЫХ И ВНЕШНЕЭКОНОМИЧЕСКИХ СВЯЗЕЙ
СВЕРДЛОВСКQЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

г. Екатеринбург

О внесении изменений в приказ Министерства международных
и внешнеэкономических связей Свердловской области от 09.04.2019 № 15
«О создании единой комиссии по осуществлению закупок товаров, работ,
услуг для нужд Министерства международных и внешнеэкономических

связей Свердловской области»

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года
No 4-03 «О правовых актах в Свердловской области»
ПРИКАЗЬШАЮ:

1. Внести в состав единой комиссии по осуществлению закупок товаров,
работ, услуг для нужд Министерства международных и внешнеэкономических

связей Свердловской'· области, утвержденный приказом Министерства
международных и в~еuiнеэкономичес~ связей Свердловской области
от 09.04.2019 No 15 «О создании единой ·комиссии по осуществлению закупок
товаров, работ, услуг для , -~ Министерства международных
и внешнеэкономических: связей Свердловской области» ( «Официальный
интернет-портал правовой информации Свердловской области»
(www.pravo.gov66.ru), 2019, 10 апреля, No 20898) (далее - Приказ от 09.04.2019
No 15), следующие изменения:

1) дополнить пунктом следующего содержания:
«4-1. Замятин Александр Евгеньевич - советник Министра международных

и внешнеэкономических связей Свердловской области»;
2) в пункте 5 слово «Нагаева» заменить словом «Куштанова».

2. Внести в Порядок работы единой комиссии по осуществлению закупок
товаров, работ, услуг для нужд Министерства международньrх

- - - -- - - ---- ---- -- ------------------ --- ... г, __________ <J _J::: ____ r'\r'\A tlA--П--=-----'' ------ "Ar- L"1nO------ J:.1\1\

2

и внеп.mеэкономических связей Свердловской области, утвержденный Приказом

от 09.04.2019 № 15, следующие изменения:
1) в пункте 3.2. раздела 3 слова «один из заместителей» заменить словами

«заместитель»;

2) в пункте 3.3. раздела 3 число «7» заменить числом «8».
3. Отделу государственной службы, организационной работы, бюджетного

планирования и учета Министерства международных и внеп.mеэкономических

связей Свердловской области:
1) обеспечить официальное

на «Официальном интернет-портале

области» (www.pravo.gov66.ru);

опубликование настоящего приказа
правовой информации Свердловской

2). направить копии настоящего приказа в Прокуратуру Свердловской
области и в Главное управление Министерства юстиции Российской Федерации
по Свердловской области;

3) обеспечить размещение настоящего приказа на официальном сайте
Министерства международных и внеп.mеэкономических связей Свердловской

области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
(mvs.midural.ru).

4. Настоящий приказ вступает в силу на следующий день после его
официального опубликования.

Министр В.В. Козлов

'

' !
:,

		2019-10-28T16:59:09+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"